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Johdanto

Desistanssi ry:n tarkoitus on toimia Helsingin yliopiston kriminologian opiskelijoiden ja

kriminologiasta kiinnostuneiden opiskelijoiden yhdyssiteenä. Yhdistys toimii kriminologian

opiskelijoiden yhteisen edun puolestapuhujana Helsingin yliopistossa edesauttamalla ja

valvomalla opiskelijoiden edun toteutumista opintoja, harjoittelupaikkoja, uravalintoja ja

jatko-opintoja koskevissa asioissa sekä osallistumalla kriminologian opetuksen kehittämiseen

yhdessä kriminologian henkilökunnan kanssa. Kriminologian opintosuunta perustettiin

valtiotieteellisen tiedekunnan sosiaalitieteiden maisteriohjelmaan vuonna 2017. Yhdistyksen

keskeisenä tavoitteena on lisätä kriminologian tieteenalan näkyvyyttä ja merkitystä

yhteiskunnassa. Päämääränsä toteuttamiseksi yhdistys järjestää tarkoitusperiään vastaavaa

toimintaa, kuten keskustelutilaisuuksia, opintoneuvontaa, illanviettoja ja tutustumiskäyntejä.

Vuonna 2023 Desistanssi ry toimi HYY:n piirissä viidettä vuotta.

Edellisessä kappaleessa mainittujen yleisten tavoitteiden lisäksi Desistanssin vuoden 2023

tarkemmat painopistealueet olivat vuosijuhlien järjestäminen, työelämäsuhteiden

kehittäminen, ympäristövaikutusten huomioiminen, toiminnan jatkuvuuden parantaminen

luomalla hallitukselle oma arkisto ja tekemällä hallitustehtävistä testamentit sekä henkilöstön

ja opiskelijoiden välisen yhteistyön tiivistäminen. Desistanssi saavutti vuodelle 2023

asettamansa tavoitteet hyvin.

Vuoden 2023 alussa Desistanssi suunnitteli kattavan ympäristösuunnitelman. Yksi keskeisin

muutos on se, että Desistanssi järjestää kaikki tapahtumansa ensisijaisesti vegaanisena.

Yhdistyksen toiminnan jatkuvuuden parantamiseksi otettiin isoja edistysaskeleita

perustamalla järjestölle oma Google Drive -tili, johon kaikki yhdistyksen dokumentit

tallennetaan. Sen lisäksi hallitustehtävistä tehtiin testamentit. Myös muut painopistealueet

toteutuivat erinomaisesti lukuunottamatta peruuntuneita vuosijuhlia, joita ei alhaisen

osallistujamäärän vuoksi pidetty ollenkaan. Desistanssi järjesti tapahtumia säännöllisesti

ympäri vuoden.

Desistanssiin liittyi vuoden aikana yhteensä 23 uutta jäsentä. Järjestöllä oli vuoden 2023

loppuun mennessä yhteensä 106 jäsentä, joista iloksemme moni on myös muita kuin

kriminologian maisterintutkinnon opintosuunnan opiskelijoita.



Organisaatio ja hallinto

Desistanssi ry:n hallitukseen kuuluivat vuonna 2023 seuraavat henkilöt:

Sofia Malinen, puheenjohtaja

Jenna Kenttälä, varapuheenjohtaja ja tapahtuma- ja kulttuurivastaava

Riikka Lihjamo, sihteeri ja ympäristövastaava

Outi Turunen, rahastonhoitaja ja yhdenvertaisuusvastaava

Tiina Turunen, opintovastaava

Sylvia Ikonen, työelämävastaava

Hallitus kokousti vuonna 2023 kuusi kertaa, minkä lisäksi järjestettiin kaksi vuosittaiseen

kiertoon liittyvää yhdistyksen kokousta.

Vuonna 2023 yhdistykseen liittyi 23 jäsentä ja jäsenmäärä vuoden lopussa oli 106.

Talous

Desistanssi toteuttaa taloudenhoitoa noudattaen Suomen lakia ja yhdistyksen sääntöjä.

Toimintavuoden 2023 taloudellisena tavoitteena oli ylläpitää ja kehittää yhdistyksen

toimintaa sekä kiinnittää huomiota vastuullisiin ja kestäviin ostopäätöksiin.

Desistanssin talous nojaa vahvasti Helsingin Yliopiston ylioppilaskunnalta saatuun

toiminta-avustukseen, joka vuonna 2023 oli 747 euroa. Toiminta-avustus oli 83 euroa

pienempi kuin vuonna 2022. Tämä johtui Helsingin Yliopiston ylioppilaskunnan uudesta

toiminta-avustustenhakemusten pisteytyksestä. Desistanssi arvostaa läpinäkyvämpää

toiminta-avustusten myöntämiskriteeristöä. Tämän ansiosta yhdistys panosti vuoden aikana

uusiin alueisiin, kuten hallituslaisten hyvinvointiin. Desistanssi saa varoja myös oman

varainhankinnan kautta, joka koostuu esimerkiksi kangasmerkkien ja -kassien myynnistä sekä

erilaisten tapahtumien tuotoista. Vuonna 2023 myyntituotto haalarimerkeistä ja

kangaskasseista oli 3 euroa.

Desistanssi oli suunnitellut, että suurin menoerä olisi vuosijuhlat, mutta ne jouduttiin

perumaan pienen osallistumismäärän vuoksi. Kaksi suurinta menoerää olivat



pankkipalvelumaksut (295 euroa) ja tapahtumakulut (261 euroa). Vastuullisuus ja kestävyys

Desistanssin varojen käytössä näkyi konkreettisesti niin, että Desistanssi antoi kaksi

lahjoitusta hyväntekeväisyyteen. Toinen lahjoitus oli vuosijuhlien yhteydessä annettu

lahjoitus Kehitysvammaliitolle (30 euroa) ja toinen yhdistyksen jäsenille tehdyn kyselyn

perusteella annettu joululahjalahjoitus Lääkärit ilman rajoja -yhdistykselle (100 euroa).

Yhdistyksen tulos oli hallituskauden lopussa alijäämäinen −20,98 eurolla.

Tapahtumat ja kulttuuri

Desistanssi pyrkii järjestämään tasaisesti ympäri vuoden tapahtumia, mutta painottaen

lukuvuoden aloitusta, jolloin uudet valtiotieteellisen tiedekunnan opiskelijat pääsevät helposti

tutustuttamaan järjestöön. Desistanssi oli mukana vuoden 2023 aikana yhteensä yhdessätoista

tapahtumassa, joista kuusi oli kokonaan sen omaa järjestämää.

Vuoden 2023 alussa Desistanssi pyysi jäsenistöltään ideoita ja toiveita tulevista tapahtumista

ja painopistealueista hallitusvuodelle. Ehdotusten perusteella Desistanssi loi vuoden 2023

toimintasuunnitelman. Keväälle 2023 painottui opintoihin liittyvät tapahtumat, joita oli jo

perinteeksi muodostunut maiserioptio/maisterihakua koskeva infotilaisuus sekä

sosiaalitieteiden ainejärjestön kanssa yhdessä järjestetty Tsemppi-ilta sosiaalitieteistä

kiinnostuneille yhteishaun hakijoille. Keväällä järjestettiin myös alkoholiton

kulttuuritapahtuma EMMA-museoon sekä Vappuapprot.

Syksyllä Desistanssi oli aktiivisesti esittelemässä toimintaansa uusille opiskelijoille

ainejärjestöpiknikissä ja sosiaalitieteilijöiden fuksiaisissa. Syksylle oltiin myös suunniteltu

vuosijuhlat, mutta ne jouduttiin valitettavasti perumaan pienen osallistumismäärän vuoksi.

Vuosijuhlat muutettiin rennoksi hengailutapahtumaksi, johon osa ilmoittautuneista tuli

mukaan. Työelämä tapahtumana oli vierailu Keskusrikospoliisiin. Uusille opiskelijoille

järjestettiin oma hengailutapahtumansa, jossa he pääsivät tutustumaan muihin kriminologian

opiskelijoihin. Ennen vuosikokousta järjestettiin myös toinen hengailutapahtuma, jossa

kerrottiin hallitustoiminnasta yleensä ja pyrittiin innostamaan uusia ihmisiä mukaan.

Pikkujoulut järjestettiin aiempien vuosien tapaan 7.12. vaalikokouksen yhteydessä.

Tapahtumaa varten yhdistys varasi Satakuntalaisen osakunnan kerhotilan käyttöön.



Osallistujia oli tapahtumassa 6. Vaalikokouksen ja sen jälkeisen vapaan hengailun lisäksi

tilaisuudessa järjestettiin jo perinteeksi muodostunut rikosaiheinen tietovisa.

Opinnot ja edunvalvonta

Opintoasiat ovat keskeinen osa Desistanssi ry:n toimintaa, ja yhdistyksen tavoitteena on tukea

jäsenistönsä opintoja viestinnän, yhteistyön ja edunvalvonnan avulla. Opiskelijoiden

edunvalvonnasta huolehditaan tekemällä yhteistyötä opetushenkilökunnan ja HYY:n sekä

valtiotieteellisen tiedekunnan ja muiden HYY:n piirissä toimivien ainejärjestöjen kanssa.

Vuonna 2023 jäsenistönsä edunvalvontaa Desistanssi tuki toteuttamalla jäsenistölleen

kattavan opetuksen palautekyselyn, jota ei aikaisempina vuosina ollut järjestetty. Vuoden

2023 yhtenä painopistealueena oli oppiaineen henkilöstön ja opiskelijoiden välisen yhteistyön

tiivistäminen. Tämä onnistui erinomaisesti, sillä Desistanssin hallituksella oli ensimmäistä

kertaa virallinen yhteistapaaminen koko henkilöstön kanssa. Tässä tapaamisessa käytiin läpi

opetuksen palautekyselystä saadut vastaukset, joiden pohjalta opetushenkilöstö teki

muutoksia toimintatapoihinsa. Näiden lisäksi opiskelijoiden edunvalvontaa toteutettiin

vuoden aikana yhteistyössä muiden sosiaalitieteiden ainejärjestön kanssa viemällä

opiskelijoita askarruttavia asioita eteenpäin yliopiston johdolle.

Yhdistys tiedottaa opintoasioista jäsenistölleen, johon kuuluu sekä kriminologian

opiskelijoita että kriminologian opiskelusta kiinnostuneita. Opintoasioista tiedottaminen

kriminologian opinnoista kiinnostuneille on ensisijaista oppiaineen ja siten myös yhdistyksen

toiminnan jatkuvuudelle. Vuonna 2023 Desistanssi panosti opintoasioista tiedottamiseen

päivittämällä nettisivuilleen “Opiskelijaksi?” osion vastaamaan uusinta tietoa kriminologiaan

hakemisesta. Tätä pidettiin erityisen tärkeänä, koska yhteishaun kautta tulleet opiskelijat

olivat kaikki etsineet tietoa kriminologian opinnoista Desistanssin sivuilta ennen

maisterivaiheeseen hakemistaan. Kriminologiasta kiinnostuneille opiskelijoille Desistanssi

järjesti vuonna 2023 jo perinteeksi muodostuneen maiserioptio/maisterihakua koskeva

infotilaisuuden etätapahtumana, mutta tällä kertaa ensimmäistä kertaa yhdessä kriminologian

opetushenkilökunnan kanssa. Tapahtuma oli menestyksekäs ja se tavoitti monta

maisteriohjelmasta kiinnostunutta henkilöä ympäri Suomea laajan viestinnän avulla. Sen

lisäksi Desistanssi oli mukana Konstruktion järjestämässä Tsemppi-illassa, jossa kerrottiin

sosiaalitieteistä yleisesti yhteishaun hakijoille.



Yhdistykselle on tärkeää, että opiskelijat ryhmäytyvät keskenään. Vuonna 2023 Desistanssi

esitteli omaa toimintaansa henkilökunnan järjestämässä infotilaisuudessa uusille

opiskelijoille. Tämän infotilaisuuden jälkeen Desistanssi järjesti perinteeksi muodostuneen

uusille kriminologian opiskelijoille rennon tutustumistapaamisen. Tämän jälkeen yhdistys

järjesti vielä kaksi hengailuiltaa.

Työelämä

Desistanssi ry:n tavoitteena on edistää kriminologian opiskelijoiden uramahdollisuuksia sekä

kommunikoida muiden opiskelijajärjestöjen kanssa mahdollisista työelämätapahtumista.

Käytännössä nämä tavoitteet toteutetaan suunnittelemalla ja järjestämällä ekskursioita,

tiedottamalla tieteenalan työ- ja harjoittelupaikoista sekä jakamalla työelämätaitoihin liittyvää

koulutusmateriaalia eteenpäin järjestön jäsenistölle.

Koska kriminologiaa voi opiskella vain maisterivaiheessa, on Desistanssin jäsenet hyvin

kiinnostuneita työelämään liittyvistä tapahtumista. Vuonna 2023 Desistanssi tiedotti

aktiivisesti kriminologian opiskelijoille soveltuvista työ- ja harjoittelupaikoista Facebookin

ryhmäsivulla sekä yhdistyksen sähköpostilistalla. Lisäksi Desistanssi ry järjesti yhdessä

Stigma ry:n kanssa työelämäekskursion Keskusrikospoliisille, jonka ilmoittautuminen tuli

täyteen päivässä.

Lisäksi työelämään liittyvää kehittämistyötä tehtiin vuonna 2023 huomattavan paljon.

Desistanssi oli vuoden 2023 toimintasuunnitelmassa nostanut esille sen, että alumnitoimintaa

kehitetään ja vuoden aikana pyritään selvittämään alumnien tarpeita ja toiveita koskien

tulevaa toimintaa. Tämä toteutettiin samassa yhteydessä, kun Desistanssin vuosijuhlia varten

selvitettiin kaikki kriminologiasta valmistuneiden yhteystiedot oppiaineen henkilökunnan

avustuksella ja otettiin heihin yhteyttä. Samassa yhteydessä kerättiin tietoa valmistuneiden

nykyisistä työpaikoista ja laitettiin alulle alumnitoimintaa, kartoittamalla valmistuneiden

kiinnostusta osallistua siihen. Desistanssi suunnitteli tulevaa hallituskautta varten

kriminologiasta valmistuneille urakyselyn ja valmisteli vuoden 2024 alkuun suunniteltua

työelämäpaneelia.



Yhteistyö

Desistanssi ry:lle vuosi 2023 oli viides HYY:n piirissä. Yhdistys jatkoi jo aiempina vuosina

aloitettua yhteistyötä Valtiotieteellisen tiedekunnan ainejärjestöjen kattojärjestön

Kannunvalajien kanssa. Tämän lisäksi hallitus oli osana Valtsikatoimijat 2023 ja

Valtsikapuheenjohtajat -Facebookryhmissä, sosiaalitieteilijöiden puheenjohtajat

Whatsapp-ryhmässä sekä lukuisissa yksittäistä poikkitieteellistä tapahtumaa suunnittelevissa

Whatsapp-ryhmissä.

Desistanssin puheenjohtajisto osallistui myös Valtsikan puheenjohtajien pj-pajoihin ja

puheenjohtajien välillä käytäviin keskusteluihin, joissa kaikkien järjestöjen puheenjohtajien

kesken keskusteltiin ajankohtaisista järjestöasioista. Sosiaalitieteiden puheenjohtajien SOS-pj

-keskusteluryhmän kautta Desistanssi osallistui mm. sosiaalitieteiden yhteisten

fuksitapahtumien suunnitteluun ja toteutukseen. Desistanssi osallistui oman rastinsa

muodossa sosiaalitieteilijöiden ainejärjestöpiknikkiin sekä sosiaalitieteilijöiden fuksiaisiin.

Perinteisesti desistanssi on ollut myös mukana sosiaalitieteiden ainejärjestöjen

esittelytilaisuudessa ja niin oli myös tänäkin vuonna. Desistanssi järjesti myös

työelämäekskursion yhdessä Stigma ry:n kanssa Keskusrikospoliisille alkusyksystä, joka

herätti paljon mielenkiintoa ja oli tapahtuma erittäin suosittu.

Tämän lisäksi Desistanssi oli HYY:n järjestämillä Virityspäivillä sekä oli yhteydessä HYY:n

hallitukseen useamman kerran yhdistystoiminnan kehittämisen saralla. HYY:n kanssa

keskusteltiin esimerkiksi siitä, miten hallituksen hyvinvointia voidaan parantaa sekä miten

Desistanssi pystyy olemaan aktiivisemmin osana edunvalvontaa. HYY:ltä saatujen ohjeiden

mukaan Desistanssin kehitti toimintaansa vuoden aikana.

Viestintä

Desistanssi ry:n tavoitteena on selkeä, läpinäkyvä ja yhdenvertainen viestintä. Viestinnän

tarkoituksena on se, että jäsenistö saa ajankohtaisen tiedon helposti ja tasapuolisesti järjestön

viestintäkanavien kautta. Hallitus kehittää ja suunnittelee viestintää puolen vuoden

aikajaksoissa etukäteen. Desistanssi ry viestii pääasialliset viestintäkanavat ovat

desistanssi-ry -sähköpostilista, Facebook-ryhmä, yhdistyksen nettisivut sekä instagram-tili,

jotta toiminnasta tiedottaminen tavoittaa koko jäsenistön.



Desistanssin hallituksen ja yhdistyksen kokousten esityslistat ja pöytäkirjat lähetetään aina

sähköpostituslistalle. Sen lisäksi pöytäkirjat ja muut dokumentit, kuten toimintakertomukset,

toimintasuunnitelmat, talousarviot ja ympäristösuunnitelma, ovat kaikille saatavilla

Desistanssin nettisivuilta. Desistanssin hallituksen kokoukset ovat kaikille jäsenille avoimia.

Tästä tiedotetaan, jokaisen kokouskutsun yhteydessä sähköpostituslistalla sekä nettisivuilla

"jäseneksi" kohdassa. Kokousten ja tapahtumien lisäksi yhdistys tiedottaa

Facebook-ryhmässä ja instagram-tilillään harjoittelu- ja työpaikka- sekä kulttuurivinkkejä.

Vuonna 2023 Desistanssi panosti toimintansa jatkuvuuden kehittämiseen yli hallituskausien.

Yhdistykselle perustettiin oma Google Drive -tili, johon kaikki yhdistyksen toiminnan

kannalta tärkeät dokumentit kerätään. Tämän helpottaa huomattavasti uusien hallituslaisten

työtaakkaa. Vuoden 2022 hallitus perehdytti vuoden 2023 hallituslaiset tehtäviinsä. Näin

myös teki vuoden 2023 hallitus vuoden 2024 hallituslaisille. Perehdytys järjestettiin

henkilökohtaisella tapaamisella. Tämän lisäksi vuonna 2023 toteutettiin testamentit

hallitustehtävistä. Myös tämä helpottaa tulevaisuudessa hallitustehtävien haltuunottoa jo

hallituskauden alussa.

Desistanssin nettisivuilla on tietosuojaseloste

(https://blogs.helsinki.fi/desistanssi-ry/tietosuojaseloste/).

Hyvinvointi

Desistanssi on tärkeää, että kaikki toimijat ovat mukana toiminnassa omien resurssiensa

puitteissa. Desistanssi pyrki parantamaan vuonna 2023 hallituslaisten hyvinvoinnista

huolehtimista. Kuuden hengen hallituksessa tehtäviä kuitenkin kertyy paljon yksittäiselle

hallituslaiselle. Tähän kiinnitettiin huomiota jo vuoden alussa, kun suunniteltiin tapahtumien

jakautumista vuoden ympäri. Sen lisäksi hallituksen kokouksessa keskusteltiin vuoden alussa

yhteisistä pelisäännöistä ja hyvinvoinnista. Käytännön linjauksena oli, ettei vapaa-ajalla

odoteta vastaavan hallituksen keskustelukanavalla. Puheenjohtaja oli myös HYY:hyn

yhteydessä erilaisista hyvinvointia edistävistä keinoista. HYY:ltä saatujen vinkkien jälkeen

Desistanssi otti tavakseen, että jokaisen kokouksen alussa käydään fiiliskierros.

https://blogs.helsinki.fi/desistanssi-ry/tietosuojaseloste/


Hallituksen ryhmäytymisestä vastuussa on puheenjohtaja. Ensimmäinen hallituksen kokous

pidettiin viihtyisässä tilassa ja sinne hankittiin syötävää. Aikaisemmin Desistanssi ei ole

budjetoinut rahaa hallituksen virkistäytymiseen, mutta vuoden 2023 talousarviosta

budjetointii hallituksen virkistäytymiseen 200 euroa. Keväällä 2023 hallitus vietti yhdessä

iltaa virkistäytymällä pubissa. Syksylle suunniteltiin yhteistä lounasta, mutta valitettavasti

hallituslaisten kiireiden vuoksi ei sopivaa ajankohtaa virkistäytymiselle löydetty.

Ympäristö

Vuoden 2023 alussa Desistanssi suunnitteli kattavan ympäristösuunnitelman. Desistanssi

ottaa vakavasti ilmastokriisin ja kuudennen sukupuuttoaallon, joka näkyy

ympäristösuunnitelman laajuutena erilaisista toimista näiden kriisien vähentämiseksi

tieteelliseen tietoon nojaten. Yksi keskeisin muutos on se, että Desistanssi järjestää kaikki

tapahtumansa ensisijaisesti vegaanisena.

Ympäristösuunnitelmassa tuodaan lisäksi esille se, että tapahtumat järjestetään hyvien

julkisten kulkuyhteyksien varrella, tarvittavat hankinnat ensisijaisesti vuokrataan tai lainataan

ja toissijaisesti ostetaan käytettynä, vuosijuhlissa annetut muistamiset ovat aineettomia

lahjoja, tapahtumissa kierrätetään kaikki roskat, viestintä on lähtökohtaisesti sähköistä sekä

ympäristötietoutta lisätään yleisesti yhdistyksen jäsenille. Ympäristösuunnitelmaa

noudatettiin vuoden 2023 aikana todella tarkasti. Jokainen tapahtuma oli vegaaninen ja

tapahtumat järjestettiin Helsingin ydinkeskustassa tai helposti julkisilla liikennevälineillä

saavutettavissa. Desistanssi ei ostanut vuoden aikana yhtään tavaraa. Vuosijuhlamuistamisena

Desistanssi lahjoitti rahaa Kehitysvammaliitolle. Jokaisessa tapahtumassa lajiteltiin kaikki

roskat eikä yhtäkään papereita ei tulostettu vuoden aikana. Sen sijaan ympäristötietoisuutta

Desistanssi voisi tulevaisuudessa lisätä esimerkiksi mainostamalla vegaanihaastetta somessa

ja kannustamalla myös muita järjestöjä kunnianhimoisempaan ympäristötoimintaan.

Tasa-arvo

Desistanssi ry on sitoutunut noudattamaan Helsingin yliopiston valtiotieteellisen tiedekunnan

yhteistä yhdenvertaisuussuunnitelmaa, jonka perustana toimivat yhdenvertaisuuslaki

(1325/2014) sekä tasa-arvolaki (609/1986). Yhdenvertaisuus on perusoikeus, jonka

edistäminen on yksi Desistanssin toiminnan keskeisistä arvoista. Tavoitteena on luoda

hyväksyvä, turvallinen ja yhteisöllinen ilmapiiri, jossa opiskelijat tuntevat olonsa



hyväksytyiksi. Opiskelijat kohdataan samanarvoisina heidän erilaisuuttaan ja

yksilöllisyyttään kunnioittaen.

Desistanssi ry pyrkii edistämään yhdenvertaisuutta kaikessa toiminnassaan. Ketään ei aseteta

eriarvoiseen asemaan esimerkiksi sukupuolen, seksuaalisen suuntautumisen tai poliittisen

vakaumuksen perusteella, eikä tapahtumissa vaadita näiden tai vastaavanlaisten

henkilökohtaisten ja arkaluontoisten asioiden paljastamista. Tapahtumissa pyritään

esteettömyyteen, jotta kaikilla opiskelijoilla olisi mahdollisuus osallistua. Desistanssin

tapahtumat ovat lähtökohtaisesti avoimia kaikille opiskelijoille ainejärjestön jäsenyydestä

riippumatta. Ainejärjestö on sitoutunut noudattamaan Kannunvalajien turvallisemman tilan

periaatteita, ja näin kaikissa tilaisuuksissa vallitsee ehdoton häirinnän ja syrjinnän kielto.

Tapahtumissa on aina läsnä vähintään yksi turvahenkilö, jonka tunnusmerkit ja muut

yhteystiedot mainitaan tapahtumakuvauksen yhteydessä. Tätä henkilöä on ohjeistettu

häirintätilanteen sensitiiviseen käsittelyyn ja siinä toimimiseen. Henkilön yhteystiedot ja

tunnusmerkit liitetään aina tapahtumakuvausten yhteyteen, jotta osallistujat voivat olla

häneen yhteydessä paitsi itse tilaisuudessa, myös sen jälkeen. Seurauksena häirinnästä voi

olla tilanteen vakavuudesta riippuen esimerkiksi erottaminen ainejärjestöstä, ja kielto

järjestön toimintaan osallistumisesta.

Matalamman kynnyksen yhteydenotto on mahdollista myös anonyymin

ongelmatilannelomakkeen (https://elomake.helsinki.fi/lomakkeet/99211/lomake.html) kautta.

Lomake on saatavilla suomeksi, ruotsiksi ja englanniksi. Lomake on helposti löydettävissä

paitsi tapahtumien yhteydessä Desistanssin sosiaalisen median alustoilla, myös ainejärjestön

verkkosivuilla. Desistanssilla on erikseen nimetty yhdenvertaisuusvastaava, jonka

sähköpostiosoite on löydettävissä ainejärjestön verkkosivuilla, ja häneen voi olla matalalla

kynnyksellä yhteydessä kaikkiin mahdollisiin ongelmiin liittyen.

Vuonna 2023 emme saaneet yhtään yhteydenottoa ongelmatilannelomakkeen kautta eikä

yhdenvertaisuusvastaavalle tullut yhteydenottoja. Vuonna 2023 Desistanssi teki myös oman

yhdenvertaisuussuunnitelmansa.



Kehityskohteita

Desistanssi on pieni maisterivaiheen ainejärjestö, jonka hallitukseen on parin vuoden aikana

ollut hankala saada jäseniä. Desistanssin järjestämälle toiminnalle on kuitenkin ollut tarvetta,

ja tästä esimerkiksi kertoo osallistumismäärältään suositut työelämätapahtumat. Desistanssi

on myös ollut tärkeä yhdysside kriminologiasta kiinnostuneille opiskelijoille. Selkeän

haasteen kuitenkin tekee se, että kriminologiassa aloittaa opiskelemaan vuosittain vain noin

10-12 henkilöä, vaikka kriminologian kursseilla on paljon opiskelijoita Helsingin yliopiston

muista opintosuunnista. Kandivaiheen opiskelijat eivät valitettavasti yleensä päädy

Desistanssin hallituksen toimintaan siitä huolimatta, että Desistanssi on ollut aktiivisesti

mukana fuksiviikon tapahtumissa. Vuoden 2023 aikana hallituslaiset yrittivät mainostaa

Desistanssin toimintaa myös kriminologian kurssien yhteydessä. Asiasta keskusteltiin

kriminologian opetushenkilöstön kanssa, mutta uusia ideoita ei oikein syntynyt.

Desistanssin toiminnan jatkuvuuden kannalta on tärkeää, että Desistanssi olisi vielä enemmän

näkyvillä fuksiviikolla. Desistanssi voisi tulevaisuudessa järjestää syksyllä tapahtuman, joka

on pelkästään suunnattu kandivaiheen opiskelijoille. Desistanssi voisi myös panostaa

Instagramissa näkyvyyteen enemmän, jotta toiminta olisi lähestyttävämpää. Myös

yhteistapahtumien järjestäminen muiden ainejärjestöjen kanssa vähentäisi hallituslaisten

työtaakkaa ja saattaisi tehdä ainejärjestöä tutummaksi myös muille.

Muita kehityskohteita tulevaisuudelle on hallituslaisten hyvinvoinnista huolehtiminen,

ympäristöasioista aktiivisempi tiedottaminen ja nettisivujen päivittäminen. Tulevaisuudessa

olisi tärkeää, että hallituksen ryhmäyttämisen, yhteisten pelisääntöjen ja kokouksen

yhteydessä pidettyjen fiiliskierrosten lisäksi otettaisiin muita hyvinvointia tukevia

toimintatapoja. Esimerkiksi hallituksen virkistäytymistä voisi toteuttaa useammin kuin kaksi

kertaa vuodessa ja käyttöön voisi ottaa jaksamiskeskustelut. Lisäideoita voisi hakea HYY:n

järjestämästä Virityspäivästä. Desistanssi voisi tulevaisuudessa ottaa aktiivisemman roolin

ympäristöasioiden tiedottamiseen esimerkiksi kannustamalla muita ainejärjestöjä siirtymään

vegaanisiksi, nostamalla esiin huolen ilmastokriisistä sosiaalisessa mediassa ja kannustamalla

jäseniään kampanjoiden kautta kestävämpään elämäntapaan. Viimeinen kehityskohde on

nettisivujen päivittäminen. Nettisivut tarvitsisivat selkeytystä ja niistä olisi tärkeää huomata,

että yhdistys on aktiivinen toimija.
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Puheenjohtaja

Jenna Kenttälä
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Tiina Turunen
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Sylvia Ikonen
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Outi Turunen

Rahastonhoitaja, yhdenvertaisuusvastaava
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